Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży

WYKAZ OBIEKTÓW ZAMAWIAJĄCEGO:

1. Oświetlenie uliczne - taryfa C11 

	L.P.
	Punkt poboru
	Miejscowość/Ulica
	Nr
	Kod
	Poczta
	Numer ewidencyjny
	Numer licznika
	Moc umowna
	Taryfa
	Płatnik

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Oświetlenie uliczne
	Trojanowo
	
	18-214
	Klukowo
	95594001
	25094363
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	2.
	Oświetlenie uliczne
	Trojanowo
	
	18-214
	Klukowo
	95594002
	24642546
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	3.
	Oświetlenie uliczne
	Trojanówek
	
	18-214
	Klukowo
	95594003
	27660624
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	4.
	Oświetlenie uliczne
	Usza Wielka
	
	18-214
	Klukowo
	95594007
	24642082
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	5.
	Oświetlenie uliczne
	Usza Mała
	
	18-214
	Klukowo
	95594016
	12603131
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	6.
	Oświetlenie uliczne
	Piętki-Żebry
	
	18-214
	Klukowo
	95594018
	00025386
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	7.
	Oświetlenie uliczne
	Łuniewo Małe
	
	18-214
	Klukowo
	95594043
	27152842
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	8.
	Oświetlenie uliczne
	Łuniewo Małe
	
	18-240
	Klukowo
	95594044
	12618314
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	9.
	Oświetlenie uliczne
	Wyszonki-Włosty
	
	18-214
	Klukowo
	95594046
	01012553
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	10.
	Oświetlenie uliczne
	Lubowicz-Kąty
	
	18-214
	Klukowo
	95594047
	22054323
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	11.
	Oświetlenie uliczne
	Lubowicz Wielki
	
	18-214
	Klukowo
	95594050
	27659266
	3
	C11
	Gmina Klukowo

	12.
	Oświetlenie uliczne
	Lubowicz Wielki
	
	18-214
	Klukowo
	95594051
	27659243
	3
	C11
	Gmina Klukowo

	13.
	Oświetlenie uliczne
	Łuniewo Wielkie
	
	18-214
	Klukowo
	95594088
	24549457
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	14.
	Oświetlenie uliczne
	Łuniewo Wielkie
	
	18-214
	Klukowo
	95594089
	13333201
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	15.
	Oświetlenie uliczne
	Łuniewo Małe
	
	18-214
	Klukowo
	95594090
	25094177
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	16.
	Oświetlenie uliczne
	Żebry Wielkie
	
	18-214
	Klukowo
	95594092
	00014302
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	17.
	Oświetlenie uliczne
	Kuczyn
	
	18-214
	Klukowo
	95594093
	23404502
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	18.
	Oświetlenie uliczne
	Gródek
	
	18-214
	Klukowo
	95594094
	14207366
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	19.
	Oświetlenie uliczne
	Gródek
	
	18-214
	Klukowo
	95594095
	00023596
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	20.
	Oświetlenie uliczne
	Malinowo
	
	18-214
	Klukowo
	95594096
	11175451
	8
	C11
	Gmina Klukowo

	21.
	Oświetlenie uliczne
	Kostry-Podsędkowięta
	
	18-214
	Klukowo
	95594099
	13021697
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	22.
	Oświetlenie uliczne
	Stare Kostry 
	
	18-214
	Klukowo
	95594100
	19252180
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	23.
	Oświetlenie uliczne
	Wyszonki-Wypychy
	
	18-214
	Klukowo
	95594101
	12979276
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	24.
	Oświetlenie uliczne
	Wyszonki-Nagórki
	
	18-214
	Klukowo
	95594102
	26289415
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	25.
	Oświetlenie uliczne
	Wyszonki Kościelne
	
	18-214
	Klukowo
	95594103
	13095904
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	26.
	Oświetlenie uliczne
	Wyszonki Kościelne
	
	18-214
	Klukowo
	95594104
	22412552
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	27.
	Oświetlenie uliczne
	Lubowicz-Byzie
	
	18-214
	Klukowo
	95594105
	25152985
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	28.
	Oświetlenie uliczne
	Kostry-Śmiejki
	
	18-214
	Klukowo
	95594106
	12593239
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	29.
	Oświetlenie uliczne
	Wyszonki-Wojciechy
	
	18-214
	Klukowo
	95594107
	9816894
	8
	C11
	Gmina Klukowo

	30.
	Oświetlenie uliczne
	Stare Zalesie 
	
	18-214
	Klukowo
	95594108
	21033186
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	31.
	Oświetlenie uliczne
	Stare Warele 
	
	18-214
	Klukowo
	95594109
	23409070
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	32.
	Oświetlenie uliczne
	Wyszonki-Klukówek
	
	18-214
	Klukowo
	95594110
	47885
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	33.
	Oświetlenie uliczne
	Wyszonki-Błonie
	
	18-214
	Klukowo
	95594111
	9042225
	8
	C11
	Gmina Klukowo

	34.
	Oświetlenie uliczne
	Piętki-Basie
	
	18-214
	Klukowo
	95594112
	26289653
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	35.
	Oświetlenie uliczne
	Kapłań
	
	18-214
	Klukowo
	95596001
	80174729
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	36.
	Oświetlenie uliczne
	Sobolewo
	
	18-214
	Klukowo
	95596002
	8632309
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	37.
	Oświetlenie uliczne
	Żabiniec
	
	18-214
	Klukowo
	95596003
	11365564
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	38.
	Oświetlenie uliczne
	Klukowo
	
	18-214
	Klukowo
	95596026
	4542670
	8
	C11
	Gmina Klukowo

	39.
	Oświetlenie uliczne
	Klukowo
	
	18-214
	Klukowo
	95596027
	8022733
	8
	C11
	Gmina Klukowo

	40.
	Oświetlenie uliczne
	Klukowo
	
	18-214
	Klukowo
	95596028
	17100
	8
	C11
	Gmina Klukowo

	41.
	Oświetlenie uliczne
	Klukowo
	
	18-214
	Klukowo
	95596029
	9236500
	8
	C11
	Gmina Klukowo

	43.
	Oświetlenie uliczne
	Dzikowiny
	
	18-214
	Klukowo
	95596086
	24936868
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	44.
	Oświetlenie uliczne
	Piętki-Gręzki
	
	18-214
	Klukowo
	95596115
	57913
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	45.
	Oświetlenie uliczne
	Piętki-Szeligi
	
	18-214
	Klukowo
	95596116
	26659273
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	46.
	Oświetlenie uliczne
	Piętki-Gręzki
	
	18-214
	Klukowo
	95596127
	26757909
	4
	C11
	Gmina Klukowo

	47.
	Oświetlenie uliczne
	Kostry-Podsędkowięta (kolonia)
	
	18-214
	Klukowo
	95594074
	29876506
	3
	C11
	Gmina Klukowo


2. Obiekty administracji publicznej - taryfa C11, G11

2.1. Oczyszczalnie ścieków.

	L.P.
	Punkt poboru
	Miejscowość/Ulica
	Nr
	Kod
	Poczta
	Numer ewidencyjny
	Numer licznika
	Moc umowna
	Taryfa
	Płatnik

	1.
	Oczyszczalnia ścieków w Trojanówku
	Trojanówek
	
	18-214
	Klukowo
	95808060
	7727746
	15
	C11
	Gmina Klukowo

	2.
	Oczyszczalnia ścieków w Trojanowie
	Trojanowo
	
	18-214
	Klukowo
	95808061
	7673567
	20
	C11
	Gmina Klukowo


2.2. Obiekty administracyjne Urzędu Gminy Klukowo

	L.P.
	Punkt poboru
	Miejscowość/Ulica
	Nr
	Kod
	Poczta
	Numer ewidencyjny
	Numer licznika
	Moc umowna
	Taryfa
	Płatnik

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Urząd Gminy Klukowo
	Klukowo, ul. Mazowiecka
	14
	18-214
	Klukowo
	95758011
	10845419
	10
	C11
	Urząd Gminy Klukowo

	2.
	Urząd Gminy Klukowo (stara kotłownia)
	Klukowo, ul. Szkolna
	2
	18-214
	Klukowo
	95758029
	10972593
	10
	C11
	Urząd Gminy Klukowo

	3.
	Urząd Gminy Klukowo (licznik przy transformatorze)
	Klukowo, ul. Mazowiecka
	14
	18-214
	Klukowo
	95596085
	689
	8
	C11
	Gmina Klukowo


2.3. Gminne Obiekty Sportowe

	L.P.
	Punkt poboru
	Miejscowość/Ulica
	Nr
	Kod
	Poczta
	Numer ewidencyjny
	Numer licznika
	Moc umowna
	Taryfa
	Płatnik

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Kompleks Sportowy " Orlik"
	Klukowo, ul. Szkolna
	8
	18-214
	Klukowo
	95758063
	9464975
	21
	C11
	Gmina Klukowo


2.4. Świetlice wiejskie

	L.P.
	Punkt poboru
	Miejscowość/Ulica
	Nr
	Kod
	Poczta
	Numer ewidencyjny
	Numer licznika
	Moc umowna
	Taryfa
	Płatnik

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Świetlica wiejska w Wyszonkach-Wojciechach 
	Wyszonki-Wojciechy
	
	18-214
	Klukowo
	95808047
	4958480
	20
	C11
	Gmina Klukowo

	2.
	Świetlica wiejska w Starych Warelach 
	Stare Warele 
	
	18-214
	Klukowo
	95146014
	11177645
	10
	C11
	Gmina Klukowo


2.5. Ochotnicze Straże Pożarne

	L.P.
	Punkt poboru
	Miejscowość/Ulica
	Nr
	Kod
	Poczta
	Numer ewidencyjny
	Numer licznika
	Moc umowna
	Taryfa
	Płatnik

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	OSP Klukowo
	Klukowo, ul. Mazowiecka
	14
	18-214
	Klukowo
	95758028
	00006402
	20
	C11
	Gmina Klukowo

	2.
	OSP Kuczyn
	Kuczyn
	59a
	18-214
	Klukowo
	95808010
	9650862
	10
	C11
	Gmina Klukowo

	3.
	OSP Klukowo (syrena alarmowa)
	Klukowo, ul. Mazowiecka
	14
	18-214
	Klukowo
	95078105
	ryczałt
	1
	C11
	Gmina Klukowo

	4.
	OSP Lubowicz Wielki
	Lubowicz Wielki
	27
	18-214
	Klukowo
	95246069
	12046644
	8
	C11
	Gmina Klukowo

	5.
	OSP Kostry-Podsędkowięta
	Kostry-Podsędkowięta
	45
	18-214
	Klukowo
	95130013
	13556803
	4
	G11
	Gmina Klukowo

	6.
	OSP Kostry-Podsędkowięta
	Kostry-Podsędkowięta
	45
	18-214
	Klukowo
	95130014
	12177845
	8
	G11
	Gmina Klukowo

	7.
	OSP Sobolewo
	Sobolewo
	7
	18-214
	Klukowo
	95238045
	17942
	8
	G11
	Gmina Klukowo

	8.
	OSP Trojanowo
	Trojanowo
	51
	18-214
	Klukowo
	95242060
	16557
	10
	G11
	Gmina Klukowo

	9.
	OSP Łuniewo Wielkie
	Łuniewo Wielkie
	21
	18-214
	Klukowo
	95808050
	24171
	8
	G11
	Gmina Klukowo

	10.
	OSP Wyszonki Kościelne
	Wyszonki Kościelne
	31
	18-214
	Klukowo
	95808057
	12161182
	15
	G11
	Gmina Klukowo

	11.
	OSP Kostry-Śmiejki
	Kostry-Śmiejki
	1
	18-214
	Klukowo
	95808046
	589
	8
	G11
	Gmina Klukowo


2.6. Budynki z lokalami mieszkalnymi

	L.P.
	Punkt poboru
	Miejscowość/Ulica
	Nr
	Kod
	Poczta
	Numer ewidencyjny
	Numer licznika
	Moc umowna
	Taryfa
	Płatnik

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Część mieszkalna budynku Szkoły Podstawowej w Klukowie (klatka schodowa)
	Klukowo, ul. Szkolna
	6
	18-214
	Klukowo
	95758008
	13225622
	5
	C11
	Gmina Klukowo

	2.
	Budynek mieszkalny wielorodzinny (klatka schodowa)
	Klukowo, ul. Główna
	37
	18-214
	Klukowo
	95758010
	13780439
	8
	C11
	Gmina Klukowo

	3.
	Lokal mieszkalny
	Klukowo, ul. Szkolna
	6 m. 5
	18-214
	Klukowo
	95758070
	26964663
	5
	C11
	Gmina Klukowo

	4.
	Budynek mieszkalno-użytkowy (klatka schodowa w części mieszkalnej)
	Klukowo, ul. Główna
	35
	18-214
	Klukowo
	95758037
	14072616
	11
	G11
	Gmina Klukowo


2.7. Szkoły

	L.P.
	Punkt poboru
	Miejscowość/Ulica
	Nr
	Kod
	Poczta
	Numer ewidencyjny
	Numer licznika
	Moc umowna
	Taryfa
	Płatnik

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Publiczne Gimnazjum w Klukowie
	Klukowo, ul. Szkolna
	8
	18-214
	Klukowo
	95758058
	6399185
	40
	C11
	Publiczne Gimnazjum w Klukowie

	2.
	Szkoła Podstawowa w Klukowie
	Klukowo, ul. Szkolna
	6
	18-214
	Klukowo
	95758057
	680
	10
	C11
	Szkoła Podstawowa w Klukowie

	3.
	Szkoła Podstawowa w Kuczynie
	Kuczyn
	69
	18-214
	Klukowo
	95808077
	27375
	10
	C11
	Szkoła Podstawowa w Kuczynie

	4.
	Szkoła Podstawowa w Kuczynie 
	Kuczyn
	69
	18-214
	Klukowo
	95861006
	29803984
	3
	C11
	Szkoła Podstawowa w Kuczynie

	5.
	Szkoła Podstawowa w Łuniewie Małym
	Łuniewo Małe
	2
	18-214
	Klukowo
	95808080
	7726565
	10
	C11
	Szkoła Podstawowa w Łuniewie Małym

	6.
	Szkoła Podstawowa w Łuniewie Małym (piwnica w budynku mieszkalnym przy szkole)
	Łuniewo Małe
	2
	18-214
	Klukowo
	95808049
	23405670
	3
	C11
	Szkoła Podstawowa w Łuniewie Małym

	7.
	Szkoła Podstawowa w Wyszonkach Kościelnych
	Wyszonki Kościelne
	1
	18-214
	Klukowo
	95808078
	13006020
	3
	C11
	Szkoła Podstawowa w Wyszonkach Kościelnych

	8.
	Szkoła Podstawowa w Wyszonkach Kościelnych
	Wyszonki Kościelne
	1
	18-214
	Klukowo
	95808079
	12422742
	10
	C11
	Szkoła Podstawowa w Wyszonkach Kościelnych

	9.
	Szkoła Podstawowa w Wyszonkach Kościelnych
	Wyszonki Kościelne
	1
	18-214
	Klukowo
	95808088
	29220590
	2
	G11
	Szkoła Podstawowa w Wyszonkach Kościelnych


2.8. Gminny Ośrodek Kultury

	L.P.
	Punkt poboru
	Miejscowość/Ulica
	Nr
	Kod
	Poczta
	Numer ewidencyjny
	Numer licznika
	Moc umowna
	Taryfa
	Płatnik

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Gminny Ośrodek Kultury w Klukowie
	Klukowo, ul. Mazowiecka
	14
	18-214
	Klukowo
	95758004
	7682678
	10
	C11
	Gminny Ośrodek Kultury w Klukowie


